

    
    

    

    


    Přejít k obsahu

		
					
							

							
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
				
						
					O Fusio
	Příklady využití Fusio
	Řízení firmy
		Obchod a CRM
	Projekty a zakázky
			Úkoly
	Sklad
	Stavební projekty
	Vaše projekty a zakázky



	Automatizace procesů
	Personální a provozní evidence – HR
			ESG
	Docházka
	Žádanky a dovolená
	Zaměstnanci a GDPR
	Řízení lidských zdrojů
	Lékařské prohlídky, školení, úrazy a BOZP






	Správa firmy
		Sklad
	Majetek
			OOPP a MTZ
	Vozový park
	Komplexní evidence majetku
	Stroje a zařízení (Servis a revize)



	Digitalizace firmy
	Schvalovací procesy
			Přijaté faktury
	Dovolená a žádanky
	Schvalování Vašich procesů
	Interní objednávky a žádanky



	Provozní a další evidence
			Úkoly
	BOZP a PO
	ESG evidence
	Rezervační systém
	Vaše provozní agendy
	Pošta a datové schránky
	Personálně-provozní evidence



	Digitalizace a oběh dokumentů – DMS
			Faktury
	Smlouvy
	Elektronické žádanky
	Výrobní dokumentace
	Digitalizace a oběh Vašich dokumentů






	Hlídání termínů
	Propojení s externími systémy
		Veřejná API
	Digitální podpisy
	Microsoft Power BI
	Konstrukční programy
	Integrace Vašeho systému



	A další dle Vašich potřeb



	Blog Fusio
	Novinky, inspirace a tipy
	Návody pro uživatele a správce



	FAQ
	Reference
	O nás
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					O Fusio
	Příklady využití Fusio
	Řízení firmy
		Obchod a CRM
	Projekty a zakázky
			Úkoly
	Sklad
	Stavební projekty
	Vaše projekty a zakázky



	Automatizace procesů
	Personální a provozní evidence – HR
			ESG
	Docházka
	Žádanky a dovolená
	Zaměstnanci a GDPR
	Řízení lidských zdrojů
	Lékařské prohlídky, školení, úrazy a BOZP






	Správa firmy
		Sklad
	Majetek
			OOPP a MTZ
	Vozový park
	Komplexní evidence majetku
	Stroje a zařízení (Servis a revize)



	Digitalizace firmy
	Schvalovací procesy
			Přijaté faktury
	Dovolená a žádanky
	Schvalování Vašich procesů
	Interní objednávky a žádanky



	Provozní a další evidence
			Úkoly
	BOZP a PO
	ESG evidence
	Rezervační systém
	Vaše provozní agendy
	Pošta a datové schránky
	Personálně-provozní evidence



	Digitalizace a oběh dokumentů – DMS
			Faktury
	Smlouvy
	Elektronické žádanky
	Výrobní dokumentace
	Digitalizace a oběh Vašich dokumentů






	Hlídání termínů
	Propojení s externími systémy
		Veřejná API
	Digitální podpisy
	Microsoft Power BI
	Konstrukční programy
	Integrace Vašeho systému



	A další dle Vašich potřeb



	Blog Fusio
	Novinky, inspirace a tipy
	Návody pro uživatele a správce



	FAQ
	Reference
	O nás
	Kontakt

			
				

				

				
				
					
			
						
						Chci řešení Fusio
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.
		

				

				
				
							Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází, promiňte!

						

				

				
				
					
			
						
						Zpět na domovskou stránku
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			ANTS spol. s r.o. 
		

				

				
				
							Pomáháme firmám věnovat se tomu důležitému.
Řípská 1153/20a, 627 00 Brno
						

				

				
				
			Rychlý kontakt
		

				

				
				
					
			
						
						
							
						+420 544 503 144
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						ants@ants.cz
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Videa a tipy na YouTube
		

				

				
				
					
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

				
				
			Sledujte nás na sítích
		

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
							
					
						Twitter
											
				
					

				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Nepřehlédněte
		

				

				
						
					
			
						
				
					
			
						
						Hlavní stránka
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Využití
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						O nás
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Demo
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Reference
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Blog
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Kontakt
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Kariéra
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Partnerství
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Cookies
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						FAQ
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Návody
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						CTI Suite
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Vzdálená podpora
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Fusio Introduction in English
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
							© 2024 ANTS spol. s r.o.
						

				

					

		

				
			
						
				
							Informace o spolufinancování projektu nové generace Fusio.
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		
		
					
					
			
	
		

					
					
			
						
				
			Přesvědčte se na vlastní oči
		

				

				
				
							Všechna data na jednom místě, snížení nákladů i chybovosti. Ukážeme vám,  jak Fusio funguje – stačí, když nám zanecháte kontakt.
						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								E-mail							
														
											

								
					

				

								
							
			
				
				Souhlasím se zpracováním osobních údajů.			
		

						

								
					
						
															
																										
																						Chci vidět Fusio na vlastní oči
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

		



















































